4
Mehr Informationen:
schaltbau.de
Bahngeräte
Baureihe ZH1500
Trenn- und
Erdungseinrichtung
Katalog F186.de

rechten Gehäuseseitenwand sowie im Boden des Gerätes.
Montagehinweise, Schaltbild     Normen   Baureihe ZH1500
Bestellschlüssel     Baureihe ZH1500
Maßbild     Baureihe ZH1500
Schaltbild:
ZH1500 D2 ZH1500 D4 ZH1500 D6
HK
K1
ZS WA
13 14
HK
K1
K2
ZS WA
13 14
23 24
HK
K1
K2
ZS WA
13 14
23 24
K333 34
HK Trennkontakt
K1 Erdungskontakt
K2, K3 zusätzl. Erdungskontakte*
ZS Zugsammelschiene
WA Wagenanschluss
 Beispiel:   ZH1500 D2
Baureihe
ZH1500 Trenn- und Erdungseinrichtung
Erdungskontakte
D2
D4
D6
1 Erdungskontakt
1 Erdungskontakt + 1 zusätzl. Erdungskontakt*
1 Erdungskontakt + 2 zusätzl. Erdungskontakte*
Hinweis:
 In diesem Katalog sind ausschließlich Vorzugstypen dargestellt. Für einige Vari
anten gelten Mindestbestellmengen. Erfragen Sie bitte unsere Konditionen.
Spezielle Varianten:
 Benötigen Sie eine spezielle Variante? Bitte sprechen Sie uns an!
Vielleicht findet sich Ihre Wunschkonfiguration bei unseren Sonderausführungen.
Wenn nicht, bei entsprechender Stückzahl liefern wir gerne auch kunden
spezifische Ausführungen.
Ausführliche Sicherheits-, Montage- und Wartungs hinweise
entnehmen Sie bitte unserem Manual F186-M.de!
überreicht durch:Schaltbau GmbH
Ausführliche Informationen zu unseren
Produkten und Services finden Sie auf
unserer Website – oder rufen Sie uns
einfach an!
Schaltbau GmbH
Hollerithstraße 5
81829 München
Telefon +49 89 9 30 05-0
Fax +49 89 9 30 05-350
Internet www.schaltbau.de
e-Mail contact@schaltbau.de
RoHS
2011/65/EC
Die Schaltbau GmbH
fertigt RoHS-konform
Seit 2008 sind die
Produktionsstandorte
der Schaltbau GmbH
IRIS zertifiziert.
Zertifiziert nach
DIN EN ISO 14001 seit
2002. Das aktuelle
Zertifikat finden Sie auf
unserer Webseite.